



**Lista ocenionych projektów**  
złożonych w trybie konkursowym w ramach I naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Konkursowa procedura wyboru projektów w ramach EFRR

Termin naboru: 23 września - 7 października 2015 r.

Działanie 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja RPO WO 2014-2020

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]		Procentowy poziom dofinansowania [%]	Okres rzeczowej realizacji projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu						Miejsce w rankingu	Status projektu	Uwagi / zmiany kwot / danych dotyczących projektu po wyborze do dofinansowania	
							EFRR				Podstawowa liczba pkt otrzymanych przez projekt	Maks. podstawowa liczba pkt możliwa do osiągnięcia	Procent uzyskanych pkt [%] od podstawy	Całkowita liczba pkt otrzymanych przez projekt (podstawa + dodatkowe)	Maks. liczba pkt możliwa do osiągnięcia (podstawa + dodatkowe)	Procent uzyskanych pkt [%] od całości				Wynik oceny
1	STEGU Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Realizacja działań z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez STEGU Sp. z o.o. z siedzibą w Jelowej.	RPOP.02.04.00-16-004/15	635 750,00	635 750,00	286 087,50	349 662,50		55	2015-10-01 - 2017-12-31	39	45	86,67	61	71	85,92	Pozytywny	1	Projekt wybrany do dofinansowania	
2	VTO-DEKOR Sp. z o.o.	Działania z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez VTO-DEKOR w Głogówku	RPOP.02.04.00-16-028/15	303 053,00	303 053,00	109 099,08	193 953,92		64	2016-01-04 - 2017-05-31	39	45	86,67	61	71	85,92	Pozytywny	1	Projekt wybrany do dofinansowania	
3	ZAKŁAD TECHNOLOGII WYSOKOENERGETYCZNYCH EXPLOMET GAŁKA, SZULC SPÓŁKA JAWNA	Wzrost konkurencyjności poprzez pozyskanie nowych rynków zbytu i klientów z nowych branż dla produktów firmy ZTW „Explomet” Gałka, Szulc Sp. J.	RPOP.02.04.00-16-029/15	531 982,40	531 982,40	188 853,75	343 128,65		64,5	2015-10-08 - 2017-12-31	39	45	86,67	61	71	85,92	Pozytywny	1	Projekt wybrany do dofinansowania	
4	DIAMON Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój eksportu i współpracy gospodarczej przez przedsiębiorstwo DIAMON	RPOP.02.04.00-16-053/15	291 514,00	291 514,00	122 727,40	168 786,60		57,9	2015-10-08 - 2017-06-30	39	45	86,67	61	71	85,92	Pozytywny	1	Projekt wybrany do dofinansowania	
5	MOVIEBIRD International Sp. z o.o.	Działania z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez MOVIEBIRD International w Opolu	RPOP.02.04.00-16-001/15	374 956,00	374 956,00	191 227,56	183 728,44		49	2016-03-01 - 2017-09-30	43	45	95,56	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
6	AKSBUD System Sp. z o.o.	Działania z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez AKSBUD System Sp. z o.o. z siedzibą w Schodnia.	RPOP.02.04.00-16-002/15	554 645,00	554 645,00	282 868,95	271 776,05		49	2016-02-01 - 2018-04-30	37	45	82,22	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
7	Kornelia Krompiec Firma Handlowa NELA-ONE	Wzmocnienie działań eksportowych w firmie NELA-ONE.	RPOP.02.04.00-16-009/15	472 000,00	472 000,00	141 600,00	330 400,00		70	2015-11-01 - 2017-12-31	37	45	82,22	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
8	Szwedo Group Spółka Cywilna Leszek Szwedo, Elżbieta Poźniak	Działania z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez SZWEDO GROUP s.c. Leszek Szwedo, Elżbieta Poźniak z siedzibą w Prudniku.	RPOP.02.04.00-16-024/15	708 371,00	708 371,00	361 269,21	347 101,79		49	2016-01-01 - 2017-06-30	43	45	95,56	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
9	HLT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Wdrożenie działań związanych z nawiązywaniem współpracy gospodarczej oraz promocji realizowanych przez HLT Sp. z o.o. z siedzibą w Głucholazach	RPOP.02.04.00-16-032/15	451 955,00	451 955,00	194 340,65	257 614,35		57	2015-10-08 - 2017-06-30	37	45	82,22	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
10	Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe Simpla Spółka Cywilna Andrzej Murawski, Robert Połak	„Współpraca gospodarcza i promocja narzędziem rozwoju przedsiębiorstwa Simpla”	RPOP.02.04.00-16-084/15	492 365,87	492 365,87	207 286,04	285 079,83		57,9	2016-01-01 - 2017-12-31	37	45	82,22	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
11	„MEBEL RUST” Marian Rust	Zwiększenie współpracy gospodarczej i promocja nowych produktów/usług na nowych rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-087/15	747 152,00	747 152,00	451 130,38	296 021,62		39,62	2015-10-08 - 2017-12-31	43	45	95,56	59	71	83,10	Pozytywny	2	Projekt wybrany do dofinansowania	
12	DECRUST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja działań przedsiębiorstwa Decrust Sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu	RPOP.02.04.00-16-023/15	556 730,00	556 730,00	239 393,90	317 336,10		57	2015-10-16 - 2017-05-31	36	45	80,00	58	71	81,69	Pozytywny	3	Projekt wybrany do dofinansowania	



Lista ocenionych projektów  
złożonych w trybie konkursowym w ramach I naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Konkursowa procedura wyboru projektów w ramach EFRR

Termin naboru: 23 września - 7 października 2015 r.

Działanie 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja RPO WO 2014-2020

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]		Procentowy poziom dofinansowania [%]	Okres rzeczowej realizacji projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu						Miejsce w rankingu	Status projektu	Uwagi / zmiany kwot / danych dotyczących projektu po wyborze do dofinansowania	
							EFRR				Podstawowa liczba pkt otrzymanych przez projekt	Maks. podstawowa liczba pkt możliwa do osiągnięcia	Procent uzyskanych pkt [%] od podstawy	Całkowita liczba pkt otrzymanych przez projekt (podstawa + dodatkowe)	Maks. liczba pkt możliwa do osiągnięcia (podstawa + dodatkowe)	Procent uzyskanych pkt [%] od całości				Wynik oceny
13	"GLOBAU" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności produktów firmy GLOBAU Sp. z o.o. na rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-026/15	540 000,00	540 000,00	190 026,00	349 974,00		64,81	2015-10-08 - 2017-03-31	35	45	77,78	57	71	80,28	Pozytywny	4	Projekt wybrany do dofinansowania	
14	"WEST TECHNOLOGY & TRADING-POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Rozwój współpracy gospodarczej i promocja działalności firmy WT&T Polska na arenie międzynarodowej.	RPOP.02.04.00-16-041/15	443 000,00	443 000,00	186 104,30	256 895,70		57,99	2016-01-01 - 2017-12-31	35	45	77,78	57	71	80,28	Pozytywny	4	Projekt wybrany do dofinansowania	
15	„IZOBUD” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Poszerzanie współpracy gospodarczej i promocja firmy na rynkach Czech, Niemiec i Holandii	RPOP.02.04.00-16-052/15	491 985,00	491 985,00	172 686,73	319 298,27		64,9	2015-10-08 - 2017-12-31	35	45	77,78	57	71	80,28	Pozytywny	4	Projekt wybrany do dofinansowania	Projekt oceniony w procedurze odwoławczej, wybrany do dofinansowania uchwałą ZWO nr z dnia
16	Stolarstwo i Usługi Meblowo-Budowlane Adrian Halupczok.	Zwiększenie współpracy gospodarczej i promocja nowych produktów na nowych rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-058/15	582 943,00	582 943,00	291 529,79	291 413,21		49,99	2015-10-08 - 2017-12-31	41	45	91,11	57	71	80,28	Pozytywny	4	Projekt wybrany do dofinansowania	
17	OPOLGRAF Spółka Akcyjna	Promocja nowego produktu poligraficznego na rynkach międzynarodowych.	RPOP.02.04.00-16-060/15	601 250,00	601 250,00	264 550,00	336 700,00		56	2015-10-08 - 2017-12-31	41	45	91,11	57	71	80,28	Pozytywny	4	Projekt wybrany do dofinansowania	
18	PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja działań przedsiębiorstwa Partner Sp. z o.o. w Glucholazach	RPOP.02.04.00-16-006/15	439 733,35	439 733,35	185 127,74	254 605,61		57,9	2016-02-22 - 2018-04-30	40	45	88,89	56	71	78,87	Pozytywny	5	Projekt wybrany do dofinansowania	
19	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "BAMAR-POL" D. Błacha Spółka Jawna	Działania z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez BAMAR-POL w Jelowej.	RPOP.02.04.00-16-005/15	683 276,00	683 276,00	348 470,76	334 805,24		49	2015-10-15 - 2017-10-31	39	45	86,67	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
20	NT Roman Buk	Rozwój marki NEIGE TEES firmy NT Roman Buk na rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-008/15	205 721,38	205 721,38	72 023,07	133 698,31		64,99	2016-01-01 - 2017-12-31	35	45	77,78	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
21	Jacek Olejnik Forum Demokracji	Rozwój współpracy gospodarczej z rynkiem izraelskim, amerykańskim i brytyjskim dzięki usługom firmy Jacek Olejnik Forum Demokracji z siedzibą w Strzelcach Opolskich	RPOP.02.04.00-16-014/15	522 136,48	522 136,48	182 799,99	339 336,49		64,99	2015-10-08 - 2017-09-30	35	45	77,78	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
22	METALOWIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja działań przedsiębiorstwa Metalowiec Sp. z o.o. w Namysłowie	RPOP.02.04.00-16-017/15	354 911,00	354 911,00	152 611,73	202 299,27		57	2015-10-12 - 2017-06-30	39	45	86,67	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
23	BEDMET LOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój firmy BEDMET LOGISTIC Sp. z o.o. S. K. z siedzibą w Opolu dzięki promocji świadczonych usług oraz wsparciu wprowadzania usług na nowe rynki.	RPOP.02.04.00-16-030/15	395 388,33	395 388,33	177 608,44	217 779,89		55,08	2015-10-08 - 2017-09-30	39	45	86,67	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	



## Lista ocenionych projektów

złożonych w trybie konkursowym w ramach I naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Konkursowa procedura wyboru projektów w ramach EFRR

Termin naboru: 23 września - 7 października 2015 r.

Działanie 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja RPO WO 2014-2020

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]		Procentowy poziom dofinansowania [%]	Okres rzeczowej realizacji projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu						Miejsce w rankingu	Status projektu	Uwagi / zmiany kwot / danych dotyczących projektu po wyborze do dofinansowania	
							EFRR				Podstawowa liczba pkt otrzymanych przez projekt	Maks. podstawowa liczba pkt możliwa do osiągnięcia	Procent uzyskanych pkt [%] od podstawy	Całkowita liczba pkt otrzymanych przez projekt (podstawa + dodatkowe)	Maks. liczba pkt możliwa do osiągnięcia (podstawa + dodatkowe)	Procent uzyskanych pkt [%] od całości				Wynik oceny
24	Agencja Informatyczna SPRINTER s.c. Wojciech Radziejewicz, Sławomir Lepek, Grzegorz Bialic, Mariusz Boba	Promocja innowacyjnych usług pomiaru wiatru na rzecz klientów zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-048/15	547 224,50	547 224,50	230 107,91	317 116,59		57,95	2015-10-08 - 2017-12-31	33	45	73,33	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
25	Sylvia Krause "KRAUSE" Innowacja w Budownictwie	Poszerzanie współpracy gospodarczej i rozwój firmy w oparciu o działania eksportowe, udziały w targach i promocję.	RPOP.02.04.00-16-059/15	520 430,00	520 430,00	183 035,23	337 394,77		64,83	2015-10-08 - 2017-12-31	39	45	86,67	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
26	MEDIA IKONOS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zwiększenie współpracy gospodarczej i promocja nowych produktów na rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-086/15	658 218,00	658 218,00	329 306,47	328 911,53		49,97	2015-10-08 - 2017-12-31	39	45	86,67	55	71	77,46	Pozytywny	6	Projekt wybrany do dofinansowania	
27	N Cosmetics Edyta Wilk-Domalewska	Internacjonalizacja działań przedsiębiorstwa N Cosmetics Edyta Wilk-Domalewska w Opolu	RPOP.02.04.00-16-016/15	471 786,00	471 786,00	169 842,96	301 943,04		64	2016-04-01 - 2018-03-30	39	45	86,67	53	71	74,65	Pozytywny	7	Projekt wybrany do dofinansowania	
28	Zamkon-Armaturen K. Zamczewska i S-ka Spółka Jawna	Działania z zakresu współpracy gospodarczej i promocji realizowane przez Zamkon-Armaturen w Kędzierzynie Koźlu	RPOP.02.04.00-16-021/15	608 415,00	608 415,00	310 291,65	298 123,35		49	2015-10-15 - 2017-09-30	37	45	82,22	53	71	74,65	Pozytywny	7	Projekt wybrany do dofinansowania	
29	Radosław Witkowski - Chirurg Szczękowy	Rozwój działalności Radosław Witkowski - Chirurg Szczękowy na rynkach zagranicznych	RPOP.02.04.00-16-025/15	537 615,75	537 615,75	188 219,28	349 396,47		64,99	2016-01-01 - 2017-12-31	37	45	82,22	53	71	74,65	Pozytywny	7	Projekt wybrany do dofinansowania	
30	BETOMET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Internacjonalizacja działań przedsiębiorstwa BETOMET Sp. z o.o. w Szymonkowie	RPOP.02.04.00-16-031/15	288 556,00	288 556,00	124 079,08	164 476,92		57	2016-01-11 - 2016-06-30	39	45	86,67	53	71	74,65	Pozytywny	7	Projekt wybrany do dofinansowania	
31	PZ STELMACH Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością.	Poszerzenie współpracy gospodarczej i promocja firmy w wymiarze krajowym i zagranicznym.	RPOP.02.04.00-16-055/15	527 050,00	527 050,00	189 738,00	337 312,00		64	2015-10-08 - 2017-12-31	37	45	82,22	53	71	74,65	Pozytywny	7	Projekt wybrany do dofinansowania	
32	RUST KITCHEN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Wzrost konkurencyjności firmy RUST Kitchen poprzez realizację działań promocyjnych i eksportowych na rynkach zagranicznych	RPOP.02.04.00-16-085/15	830 755,00	830 755,00	505 265,19	325 489,81		39,18	2015-10-08 - 2017-12-31	33	45	73,33	53	71	74,65	Pozytywny	7	Projekt wybrany do dofinansowania	
33	SFD Spółka Akcyjna	Realizacja działań wspierających internacjonalizację przedsiębiorstwa SFD S.A. z siedzibą w Opolu	RPOP.02.04.00-16-007/15	513 190,00	513 190,00	220 671,70	292 518,30		57	2015-10-01 - 2017-12-31	36	45	80,00	52	71	73,24	Pozytywny	8	Projekt wybrany do dofinansowania	
34	Artboro R. Łacna, B. Świtniewski s.c.	Wdrożenie działań proeksportowych przez firmę Artboro z siedzibą w Opolu	RPOP.02.04.00-16-003/15	299 107,00	299 107,00	152 544,57	146 562,43		49	2015-10-01 - 2017-12-31	35	45	77,78	51	71	71,83	Pozytywny	9	Projekt usunięty uchwałą ZWO nr 2224/2016 z dnia 7.06.2016 r.	
35	GEORG SMUDA SMUDA CONSULTING	Rozwój współpracy gospodarczej i promocja nowych usług firmy Smuda Consulting na rynkach niemieckojęzycznych.	RPOP.02.04.00-16-013/15	318 789,16	318 789,16	111 608,08	207 181,08		64,99	2016-01-01 - 2017-12-31	35	45	77,78	51	71	71,83	Pozytywny	9	Projekt wybrany do dofinansowania	Projekt oceniony w procedurze odwoławczej, wybrany do dofinansowania uchwałą ZWO nr z dnia



Lista ocenionych projektów  
złożonych w trybie konkursowym w ramach I naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Konkursowa procedura wyboru projektów w ramach EFRR

Termin naboru: 23 września - 7 października 2015 r.

Działanie 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja RPO WO 2014-2020

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]		Procentowy poziom dofinansowania [%]	Okres rzeczowej realizacji projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu						Miejsce w rankingu	Status projektu	Uwagi / zmiany kwot / danych dotyczących projektu po wyborze do dofinansowania	
							EFRR				Podstawowa liczba pkt otrzymanych przez projekt	Maks. podstawowa liczba pkt możliwa do osiągnięcia	Procent uzyskanych pkt [%] od podstawy	Całkowita liczba pkt otrzymanych przez projekt (podstawa + dodatkowe)	Maks. liczba pkt możliwa do osiągnięcia (podstawa + dodatkowe)	Procent uzyskanych pkt [%] od całości				Wynik oceny
36	I-SYSTEMS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Rozwój usług firmy i-systems spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa na rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-040/15	489 881,91	489 881,91	207 905,88	281 976,03		57,56	2015-12-01 - 2017-09-30	31	45	68,89	51	71	71,83	Pozytywny	9	Projekt wybrany do dofinansowania	
37	"OVIGOR" Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością.	Wzrost konkurencyjności firmy poprzez realizację działań promocyjnych i poszerzenie współpracy gospodarczej w wymiarze krajowym i zagranicznym.	RPOP.02.04.00-16-049/15	527 050,00	527 050,00	189 738,00	337 312,00		64	2015-10-08 - 2017-12-31	35	45	77,78	51	71	71,83	Pozytywny	9	Projekt wybrany do dofinansowania	
38	AEROVIS MARIUSZ BOBA SPÓŁKA JAWNA	Promocja usług hotelowych na rynku czeskim i niemieckim	RPOP.02.04.00-16-050/15	561 050,00	561 050,00	236 482,58	324 567,42		57,85	2015-10-08 - 2017-12-31	35	45	77,78	51	71	71,83	Pozytywny	9	Projekt usunięty uchwałą ZWO nr z dnia	
39	CERPOL A. Buba Spółka Komandytowa	Promocja nowej serii galerii dekoracji wnętrz na rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-056/15	521 050,00	521 050,00	219 309,95	301 740,05		57,91	2015-10-08 - 2017-12-31	35	45	77,78	51	71	71,83	Pozytywny	9	Projekt wybrany do dofinansowania	zgodnie z treścią uchwały ZWO nr 2224/2016 z dnia 7.06.2016 r. zaktualizowano: całkowitą wartość projektu (520 550,00), kwotę wydatków kwalifikowanych (520 550,00), wkład własny (219 099,49) oraz kwotę dofinansowania (301 450,51).
40	TCC SOLUTIONS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Promocja usług outsourcingu pracowniczego na rynku holenderskim.	RPOP.02.04.00-16-074/15	575 666,00	575 666,00	242 067,56	333 598,44		57,95	2015-10-08 - 2017-12-31	34	45	75,56	50	71	70,42	Pozytywny	10	Projekt usunięty uchwałą ZWO nr 2224/2016 z dnia 7.06.2016 r.	
41	TCC SUPPLY Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Wprowadzenie i promocja na rynku niemieckim innowacyjnego oprogramowania MiLog dla firm transportowych.	RPOP.02.04.00-16-080/15	575 666,00	575 666,00	242 067,56	333 598,44		57,95	2015-10-08 - 2017-12-31	34	45	75,56	50	71	70,42	Pozytywny	10	Projekt wybrany do dofinansowania	
42	Apko Sp. z o.o.	„Współpraca gospodarcza i promocja produktów firmy Apko na rynku brytyjskim”	RPOP.02.04.00-16-020/15	512 894,00	512 894,00	184 641,84	328 252,16		64	2016-03-01 - 2018-12-31	29	45	64,44	49	71	69,01	Pozytywny	11	Projekt wybrany do dofinansowania	
43	CB SPÓŁKA AKCYJNA	Rozwój wiodących marek firmy CB S.A. na rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-027/15	500 000,00	500 000,00	150 000,00	350 000,00		70	2015-10-08 - 2017-04-30	33	45	73,33	49	71	69,01	Pozytywny	11	Projekt wybrany do dofinansowania	
44	GNIOTPOL Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Zakład Kurznie	Wzrost konkurencyjności firmy Gniotpol Kurznie poprzez realizację działań eksportowych i promocyjnych, w tym udział w targach.	RPOP.02.04.00-16-051/15	524 050,00	524 050,00	186 719,01	337 330,99		64,37	2015-10-08 - 2017-12-31	35	45	77,78	49	71	69,01	Pozytywny	11	Projekt wybrany do dofinansowania	
45	GNIOTPOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Odrowąż	Wzrost konkurencyjności firmy Gniotpol Odrowąż poprzez realizację działań promocyjnych i eksportowych.	RPOP.02.04.00-16-054/15	533 230,00	533 230,00	195 962,02	337 267,98		63,25	2015-10-08 - 2017-12-31	37	45	82,22	49	71	69,01	Pozytywny	11	Projekt wybrany do dofinansowania	
46	NANOBIZ CHEMICALS Sp. z o.o.	Rozwój współpracy gospodarczej firmy NANOBIZ CHEMICALS na rynku krajowym i rynkach zagranicznych.	RPOP.02.04.00-16-097/15	598 150,10	598 150,10	251 821,18	346 328,92		57,9	2016-04-01 - 2017-03-31	28	45	62,22	48	71	67,61	Pozytywny	12	Projekt wybrany do dofinansowania	zgodnie z treścią uchwały ZWO nr 2224/2016 z dnia 7.06.2016 r. zaktualizowano: całkowitą wartość projektu (572 095,10), kwotę wydatków kwalifikowanych (572 095,10), wkład własny (240 852,04) oraz kwotę dofinansowania (331 243,06).
47	PLOTSEK M. Janicki M. Mrugała Spółka Jawna	Poszerzenie współpracy gospodarczej i działalności eksportowej firmy oraz jej promocja na międzynarodowych targach	RPOP.02.04.00-16-057/15	513 990,00	513 990,00	180 410,49	333 579,51		64,9	2015-10-08 - 2017-12-31	31	45	68,89	47	71	66,20	Pozytywny	13	Projekt wybrany do dofinansowania	



**Lista ocenionych projektów**  
złożonych w trybie konkursowym w ramach I naboru do Działania 2.4 *Współpraca gospodarcza i promocja*  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

Konkursowa procedura wyboru projektów w ramach EFRR

Termin naboru: 23 września - 7 października 2015 r.

Działanie 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja RPO WO 2014-2020

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Tytuł projektu	Numer wniosku o dofinansowanie projektu	Całkowita wartość projektu [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Wkład własny [PLN]	Dofinansowanie ogółem [PLN]	Procentowy poziom dofinansowania [%]	Okres rzeczowej realizacji projektu	Ocena kryteriów wyboru projektu						Miejsce w rankingu	Status projektu	Uwagi / zmiany kwot / danych dotyczących projektu po wyborze do dofinansowania	
										Podstawowa liczba pkt otrzymanych przez projekt	Maks. podstawowa liczba pkt możliwa do osiągnięcia	Procent uzyskanych pkt [%] od podstawy	Całkowita liczba pkt otrzymanych przez projekt (podstawa + dodatkowe)	Maks. liczba pkt możliwa do osiągnięcia (podstawa + dodatkowe)	Procent uzyskanych pkt [%] od całości				Wynik oceny
48	STOWARZYSZENIE "PARK PRZEMYSŁOWY METALCHEM"	Rozwój współpracy gospodarczej i promocja działań SPPM na arenie międzynarodowej	RPOP.02.04.00-16-075/15	600 000,00	600 000,00	258 000,00	342 000,00	57	2016-01-01 - 2017-12-31	26	45	57,78	46	71	64,79	Pozytywny	14	Projekt wybrany do dofinansowania	
49	Witt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozwój eksportu Witt sp. z o.o. na rynku USA dzięki szeroko zakrojonym działaniom marketingowym	RPOP.02.04.00-16-100/15	443 055,00	443 055,00	221 970,55	221 084,45	49,9	2016-01-03 - 2018-06-30	30	45	66,67	46	71	64,79	Pozytywny	14	Projekt wybrany do dofinansowania	Projekt oceniony w procedurze odwoławczej, wybrany do dofinansowania uchwałą ZWO nr z dnia
50	SOMATI SYSTEM POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Wzrost konkurencyjności firmy Somati System Polska Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Opolu poprzez wprowadzenie produktów firmy na nowe rynki.	RPOP.02.04.00-16-015/15	516 262,32	516 262,32	180 743,44	335 518,88	64,99	2015-10-08 - 2017-06-30	31	45	68,89	45	71	63,38	Pozytywny	15	Projekt wybrany do dofinansowania	
51	LUMI TECHNOLOGY KATARZYNA BUNKOWSKA	Wzmacnianie konkurencyjności firmy Lumi Technology poprzez wprowadzenie nowej usługi oraz wejście na nowy rynek zagraniczny i poszerzenie obecnego rynku zagranicznego oraz rozwój firmy w oparciu o opracowywanie i wdrażanie nowego modelu biznesowego w celu umiędzynarodowienia firmy.	RPOP.02.04.00-16-090/15	473 234,92	473 234,92	141 970,48	331 264,44	70	2015-12-01 - 2017-12-31	29	45	64,44	45	71	63,38	Pozytywny	15	Projekt wybrany do dofinansowania	
52	BRADAS Adam i Jan Tyrala Sp.J.	"Wdrożenie nowej strategii i rozwój sprzedaży eksportowej firmy BRADAS Adam i Jan Tyrala Spółka Jawna"	RPOP.02.04.00-16-083/15	406 423,53	406 423,53	121 927,06	284 496,47	70	2016-01-15 - 2017-09-30	28	45	62,22	44	71	61,97	Pozytywny	16	Projekt wybrany do dofinansowania	
53	Klawiszedolapota.pl Milek Krzysztof	Wprowadzenie kanału biznesowego B2B w firmie Klawiszedolapota.pl Milek Krzysztof w Strzelcach Opolskich jako nowego modelu biznesowego poprzez współpracę z zagranicznymi serwisami komputerowymi	RPOP.02.04.00-16-022/15	213 325,00	213 325,00	63 997,50	149 327,50	70	2016-01-01 - 2016-09-30	30	45	66,67	30	71	42,25	Pozytywny	17	Projekt wybrany do dofinansowania	
				<b>26 586 934,00</b>	<b>26 586 934,00</b>	<b>11 189 868,19</b>	<b>15 397 065,81</b>												

Zaktualizowane wartości kwot dla wszystkich projektów, w związku z przyjęciem uchwały ZWO nr z dnia	25 124 556,00	25 124 556,00	10 547 593,88	14 576 962,12
Ogólna liczba projektów usuniętych w wyniku przyjęcia uchwał przez ZWO:	3			

Kwota alokacji na I nabór wniosków o dofinansowanie w ramach działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja RPO WO 2014-2020, przeliczona po kursie z dnia 30 maja 2016 r., wynoszącym: 4,3940 PLN	PLN	EURO	EFRR / OGÓLEM
	19 113 900,00	4 350 000,00	

Sporządził pracownik Działu Przyjmowania i Oceny Projektów RPO:

Podpis: **Starszy Specjalista**  
Data: **2016 CZE. 28**  
**Jakub Szczurek**

Zweryfikował kierownik Działu Przyjmowania i Oceny Projektów RPO:

Podpis: **Kierownik Działu Przyjmowania i Oceny Projektów RPO**  
Data: **2016 CZE. 28**  
**Agata Łanica**

Zaakceptował Z-ca Dyrektora ds. Wyboru Projektów, Informacji i Promocji RPO:

Podpis: **Zastępca Dyrektora ds. Wyboru Projektów, Informacji i Promocji**  
Data: **2016 CZE. 28**  
**Małgorzata Adamska**

Zatwierdził Dyrektor OCRG:

Podpis: **DYREKTOR OPOLSKIEGO CENTRUM ROZWOJU GOSPODARKI**  
Data: **2016 CZE. 28**  
**Roland Wrzeciono**

**WICEMARSZAŁEK**

**Stanisław Kaloczy**  
CZŁONEK ZARZĄDU

**Antoni Kononka**  
wz. Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych  
CZŁONEK ZARZĄDU

**Tomasz Hanzel**  
Z-ca Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych  
Szymon Ogłaza